(dva) istovJetna Primjerka, od kojih svaka ugovorna 
strana Zadržava po 1 (jedan) primjerak.

U Zagrebu, 27.02.2024. godine

Za radnika

Koraljka Perišin Bojanović

Za Poslodavca

Sa
BO!

jaTPHiresmuRdoo. 

si* Bojanović

j:7

V.

[ Ugovorne sirana utvrđuju visinu zakupnino u Iznosu od 1200 kn (slovima- Tisuću dvesto Kuna

se pravom korištenje Imovine 45 dana godiSnJe Izvan turističke sezone od 01-06 do 30-03. 
svake godine za vrijeme trajanja ovog ugovora,
Zakupnik jc dužan zakupninu plaćati injosočno unaprijed i to najkasnijo do 15 tog dana u mjesecu
za tekući mjcsoc.